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Joanna Grunert–Witucka
Spec. ds. Handlowych

tel: 52 348 68 21
mob.: 607 928 816

Joanna Grunert–Witucka
Spec. ds. Handlowych

tel: 52 348 68 21
mob.: 607 928 816

jwitucka@polmil.pljwitucka@polmil.pl

Bożena Zdrojewska
Przedstawiciel Handlowy
woj. pomorskie
woj. zachodniopomorskie

mob: 661 114 001

Bożena Zdrojewska
Przedstawiciel Handlowy
woj. pomorskie
woj. zachodniopomorskie

mob: 661 114 001
bzdrojewska@polmil.plbzdrojewska@polmil.pl

Ewa Milecka
Przedstawiciel Handlowy
woj. kujawsko-pomorskie
woj. wielkopolskie

mob: 693 790 003

Ewa Milecka
Przedstawiciel Handlowy
woj. kujawsko-pomorskie
woj. wielkopolskie

mob: 693 790 003
ewamilecka@polmil.plewamilecka@polmil.pl

Zapraszamy do składania zamówień w formacie B2B.
Wszelkich informacji udzieli nasz informatyk.

Zapraszamy do składania zamówień w formacie B2B.
Wszelkich informacji udzieli nasz informatyk.

rfordon@polmil.pl

Patrycja Mielczarek
Product Manager
ds. Dezynfekcji

mob: 693 339 839

Patrycja Mielczarek
Product Manager
ds. Dezynfekcji

mob: 693 339 839

pmielczarek@polmil.plpmielczarek@polmil.pl

Bożena Czerwińska
Spec. ds. Handlowych

tel. 52 348 68 20
mob.: 605 053 532

Bożena Czerwińska
Spec. ds. Handlowych

tel. 52 348 68 20
mob.: 605 053 532

bczerwinska@polmil.plbczerwinska@polmil.pl

Rafał Fordon
Informatyk

mob: 667 005 900

Rafał Fordon
Informatyk

mob: 667 005 900

Aneta Kitowska
Spec. ds. Handlowych

tel: 52 348 68 28
mob: 605 053 819

Aneta Kitowska
Spec. ds. Handlowych

tel: 52 348 68 28
mob: 605 053 819

akitowska@polmil.plakitowska@polmil.pl

Marta Lis
Kierownik Działu Handlowego

tel: 52 506 58 27
mob: 605 057 167

Marta Lis
Kierownik Działu Handlowego

tel: 52 506 58 27
mob: 605 057 167

mlis@polmil.plmlis@polmil.pl

Kamila Kuźnicka
Spec. ds. Handlowych

tel: 52 348 68 22
mob: 605 900 009

Kamila Kuźnicka
Spec. ds. Handlowych

tel: 52 348 68 22
mob: 605 900 009

kkuznicka@polmil.plkkuznicka@polmil.pl

Monika Bednarek
Przedstawiciel Handlowy
woj. kujawsko-pomorskie
woj. wielkopolskie
woj. warmińsko-mazurskie

mob: 605 053 727

Monika Bednarek
Przedstawiciel Handlowy
woj. kujawsko-pomorskie
woj. wielkopolskie
woj. warmińsko-mazurskie

mob: 605 053 727

mbednarek@polmil.plmbednarek@polmil.pl

PRZEDSTAWICIELE REGIONALNI

DZIAŁ HANDLOWY

handlowy@polmil.pl



Polmil Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 8b

85-758 Bydgoszcz, Polska
T: +48 52 348 68 20
F: +48 52 348 68 34

handlowy@polmil.pl

www.polmil.pl


